
Smlouva o centralizovaném Zadávání

Smluvní strany:

Město Vyškov
se sídlem Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškovič;00292427
Zastoupené ve věcech smluvních Karlem `Jurkou - Starostou(dále „Centrální Zadavatel“ nebo „Centrální odběratell')na straně jedné

Mateřská Škola Opatovice a Rychtářov, okres Vyškov, příspěvková organizaceSe Sídlem: Opatovice 108, PSC 682 01 VyškovIČ: 70986843
zapsaný v OR, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl Pr, vložka 1159Zastoupený Mgr. Vendula Popovičová(dále „Veřejný Zadavatel“ nebo „Podřazený odběratel')na straně druhé

uzavírají tuto smlouvu:

l. Předmět smlouvy.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných Zakázek, ve Znění pozdějších předpisů, Za účelemcentralizovaného zadávání veřejných Zakázek, jejichž předmětem jsou dodávky kupované nakomoditních burzách ve smyslu § 64, pism. c) výše uvedeného zákona.2. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Centrálního zadavateleaVeřejného Zadavatele ke třetím osobám a ksobě navzájem vsouvislosti spodánímcentrální poptávky po elektřině v rámci sdružených služeb dodavky elektřiny (dále „Poptávkapo elektřině“) na Českomoravské komoditní burze Kladno, se sídlem v Kladně, nám. Sitná3127, Psč: 272 01, ič; 49546392 (dále ,.Burza“>.3. Centrální Zadavatel prohlašuje, že bude vykonávat činnosti dle této smlouvy vsouladuS příslušnými právními předpisy a pravidly Burzy.4. Veřejný zadavatel prohlašuje, že bere na vedomí skutečnost, že burzovní obchod uzavřený

ll. Práva a povinnosti účastníků smlouvy
_ Smluvní strany se dohodly, že komplexní realizaci podání centrální Poptávky po elektřině naBurze Zajistí Centrální odběratel, a to na účet svůj a na účet Podřazeného odběratelev rozsahu vymezeném touto smlouvou.. Smluvní strany se dohodly, že Centrální odběratel je pověřen vystupovat Za Podřazenéhoodběratele navenek vůči třetím osobám, a to zejména vůči Burze a vůči společnostiFIN-servis, as. Se Sidiem Dr. vrbenskêhø 2040, 272 01 kiadno, IČO 26439573 (dále„Dohodce“).

XIII/011m 0 Cemm/I'zovaném zadávání
Sim/m 1 (tre/kam 5,)



3. Podřazený odběratel pověřuje Centrálního odběratele kpodání žádosti o Zařazení
do evidence Registračniho centra Burzy, a tim souhlasí sarchivaci udajů o sobě

v Registračním centru Burzy.
4. Podřazený odběratel pověřuje Centrálního odběratele kvystaveni plně moci Dohodci

kzastupováni při vsech úkonech uěiněných na Burze v souvislosti S plněním předmětu této

Smlouvy.
5. Podřazený odběratel pověřuje Centrálního odběratele kzaplacení poplatku Za Zařazení

do evidence Registračniho centra Burzy a poplatku Za udělení vstupenky na burzovní

shromáždění.
6. Podřazený odběratel pověřuje Centrálního odběratele k uzavření Smlouvy SDohodcem,

ozastupování při všech úkonech učiněných ve vztahu kBurZe vsouvislosti Splněním
předmětu této smlouvy.

7. Podřazený odběratel pověřuje Centrálního odběratele kzadání Poptávky po elektřině do
obchodního Systému Burzy.

8. Podřazený odběratel Se zavazuje Spolupracovat sCentrálnim odběratelem, Burzou

a Dohodcem a poskytovat jim součinnost, a to Zejména při Zařazení Centrálního odběratele,

včetně Podřazeného odběratele, do evidence Registračního centra Burzy a při přípravě

Poptávky po elektřině.
9. Podřazený odběratel Se Zavazuje informovat Centrálního odběratele o všech podstatných

4 ı

skutečnostech, které maji vliv na plnění předmětu této Smlouvy.

III. Obchodní tajemství

Smluvní Strany se zavazuji neposkytnout obsah této smlouvy nebo informace s ni související
třetím osobám bez písemného souhlasu všech Smluvních Stran. To neplatí, pokud taková
povinnost vyplývá ze zákona nebo Z předpisu zákon provádějící.

IV. Úhrada nákladů

1. Centrální Odběratel poplatek Za Zařazení do evidence Registračního centra Burzy a poplatek

za udělení vstupenky na burzovní Shromáždění Zaplatí ke své tíži a nebude jej požadovat po

Podřazeném odběrateli.
2. Centrální odběratel odměnu Dohodcí (Zahrnující burzovní poplatky Za uzavření burzovního

obchodu) uhradí na Svůj účet a ke své tíži a náklady na hrazení odměny Dohodce nebude

požadovat po Podřazeném odběrateli.
3. Všechny případné ostatní náklady nesou Smluvní Strany ke své tíži.

V. Doba trvání smlouvy

Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne jejího podpisu oběma Smluvními Stranami

do 31.10.2021.

VI. Závěrečná ustanovení

._
\ Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Vztahy mezi Smluvními Stranami, které nejsou touto smlouvou upraveny, Se řídí občanským
zákoníkem a dalšími obecně Závaznými právními přepisy.

S/ıZ/Omfl-'a O cen[rč.`1/1':O\-'ćméı7ı :ač/mání Slmna 3 (cel/(em 3,)



3. Smlouva se vynotovuje ve 2 stejnopisech, znichž každý má hodnotu originálu a každý

účastník Smlouvy obdrží jeden stejnopis.
4. Smlouva může být Zmènèna Či doplněna pouze pi

účastníky.
5. Uzavření této smlouvy bylo schváleno na

usnesením Č. 3575-09

Ve Vyškově dne 20.9.2021

Karel Jurka
Centrální zadavatel

Sin/(mm O cenr;'(2/iz()\fl*ć`ıı'1éı7ı Zadávání

21ti ÚS. 202i.

semným dodatkem podepsaným oběma

68. schůzi Rady města Vyškova dne 20.09.2021

lVlgr. Vendula Popovičova
Veřejný Zadavatel

Strana 3 (ce/kem 3,)




